

30 MAR 2011

Faktúra

Dodávateľ  
ŠEVT a.s.  
Plynárenská 6  
821 09 Bratislava

Inšpektorát práce, Banská Bystrica

24 -03- 2011

Č. cenár. prot. 2739  
Poč. príloh 9  
Prevzal osobne

IČO: 31331131

Obch. register Bratislava I, Oddiel: Sa vl. číslo: 464/B

IČ DPH: SK2020295860

DIČ: 2020295860

Telefón 02 / 5341 6181-6

Fax 02 / 5341 6187

E-mail sevt@sevt.sk

Č. účtu 1025996005 / 1111

Banka UniCredit Bank Slovakia

IBAN/BIC SK58 1111 0000 0010 2599 6005

Číslo dokladu 2112400432

Číslo dodacieho listu 91124004732

Číslo objednávky 32/11

Odberateľ Číslo partnera L00166375

INŠPEKTORÁT PRÁCE BANSKÁ BYSTRICA  
PARTIZÁNSKA CESTA 98  
974 33 BANSKÁ BYSTRICA

IČO:00166375 IČ DPH:

DIČ:

Príjemca

Dodacie a platobné podmienky

Osob prepravy

Forma úhrady Splatnosť 30 dní

Deň vystavenia faktúry 16. 3. 2011

Dátum dodania/Deň daňovej povinnosti 16. 3. 2011

Dátum splatnosti 15. 4. 2011

Skladové číslo	Názov tovaru	Množstvo	Cena/jedn.	Spolu	DPH %	Spolu s DPH
77 216 3	Obal závesný A4 + návěstie Vario Herlitz	10 Ks	0,7787	7,79	20	9,35 €
77 270 8	Obal závesný A4 s bočnicami + návěstie	39 Ks	0,7827	30,53	20	36,64 €
77 212 5J	Zásobník lamino A4 - žltá	1 Ks	2,3402	2,34	20	2,81 €
77 212 5C	Zásobník lamino A4 - červená	1 Ks	2,3402	2,34	20	2,81 €
77 212 5E	Zásobník lamino A4 - modrá	1 Ks	2,3402	2,34	20	2,81 €
77 212 5D	Zásobník lamino A4 - fialová	1 Ks	2,3027	2,30	20	2,76 €
77 212 5G	Zásobník lamino A4 - zelená	1 Ks	2,3402	2,34	20	2,81 €
77 101 2BX	Obal PP EURO A4 11-dierk. - rastrovaný, 100 ks v bal	3 Bal	1,9832	5,95	20	7,14 €
77 653 1	Samolepiace záložky 0 079 064 2 20x50mm 4x50 lístkov - neónové	3 Ks	0,8939	2,68	20	3,22 €
77 800 9	Lepidlo tyčinka Pritt Stick 36 g 1 445 095	4 Ks	2,3866	9,55	20	11,46 €
77 800 8	Lepidlo tyčinka Pritt Stick 17 g 1 445 094	5 Ks	1,6796	8,40	20	10,08 €
77 119	Korekčné pero Pritt Pen 9 ml. 1 455 987	1 Ks	1,8559	1,86	20	2,23 €
77 900 2E	Zásuvka stolová Herlitz transparentná - oranžová	2 Ks	1,8811	3,76	20	4,51 €
<b>Spolu pred zaokrúhlením</b>				<b>82,17 €</b>		<b>98,62 €</b>

Rekapitulácia

Základ pre HD 20 % 82,17 € DPH 20 % 16,43 € Cena celkom 98,60 €

Statistické a evidenčné vydavateľstvo tlačív, a.s.  
distančný predajňa  
Nám. L. Štúra 28. 974 05 Banská Bystrica  
IČ DPH: SK2020295860

**Celkom k úhrade 98,60 €**

(konverzný kurz : 30,1260 2 970,42 Sk)

Doklad vystavil : Hegedušová Katarína

euro SRS®

1 / 1